
令和６年４月８日 

保護者各位 

富山市立三成小学校 

校長 若 狹  茂 

学習参観日の駐車場等について 

 

 陽春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、４月２０日（土）実施予定の学習参観日について、お車でのご来校はご遠

慮ください。やむを得ない場合の駐車場につきましては、下記の通りです。ご協力

いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

・やむをえず車で来校する場合は、下の図 

の駐車場をご利用ください。 

路上、近隣の会社や施設、近隣民家前に 

は、駐車しないでください。 
 

 
 

      ××××××××駐車不可×××××××    ×××××××××××× 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北側道路 

校舎 

旧農協跡地 
 

 

プール 

 

職員 

駐車場 

農協倉庫

敷地 
（株） 

宮丸商店 

※こちらへの駐車は、堅くお

断りいたします。 

忠

魂

碑 

東
側
道
路 

保
護
者 

駐
車
場 

※教職員の

自動車が駐

車してあり

ます。空い

ているスペ

ースに気を

付けて駐車

してくださ

い。 

裏面もあります 

自

転

車

駐

輪

場 

体育館 

東側駐車場 

 

※スクールバ

スの出入りの

時間帯はお車

をご移動くだ

さい。 

 南側駐車場 

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×

 

×
×

 

 ×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

 

 ×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

 

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

 

 ×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×

 

×
×

 

 ×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

 

 ×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

 

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

 

 

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×

 

×
×

 

 ×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

 

 ×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

 

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

 

 



 

 ★三郷地区センター駐車場 

 

                      

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

約２５台 

 

 

  ※地区センターでは地域のサークル活動が行われていますことがあり

ます。駐車不可スペースには絶対に駐車しないでください。 

 

三郷地区 

センター 

 
地区センター西側駐

車場 

×××××× 

駐車不可 

スペース 

×××××× 

×××××× 

駐車不可 

スペース 

×××××× 

道
路 
←
小
学
校
へ 

８
号
線
へ
→ 


